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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 價值觀

教育
智能發展
(配合課程)

體藝發展 社會服務
與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

1
第75屆香港朗誦節報名費    (中
文朗誦)

11月 P.2-P.6 4 $640.00 $160.00 提升學生的朗誦技巧及自信心 中文科
學生表現
老師意見

 中文組 / 陳穎斯老師

2 第75屆香港朗誦節報名費(普通話朗誦) 11月 P.2-P.6 8 $1,280.00 $160.00 提升學生的朗誦技巧及自信心 普通話科
學生表現
老師意見

 普通話組 / 朱曼老師

3 第75屆香港朗誦節報名費(英文朗誦) 11月 P.2-P.6 26 $4,160.00 $160.00 提升學生的朗誦技巧及自信心 英文科
學生表現
老師意見

 英文組  / 洪瑞瑩主任

4 戶外學習旅行 14/2/2025 P.1-P.6 342 $30,000.00 $87.72 讓學生走出課室認識大自然，從而舒緩緊張學習情緒及提升學生的身心健康。跨學科（其他） 學生表現
老師意見

  課外活動組 / 陳潔瑩主任

5 合唱團 17/10/2024至29/5/2025 P.1-P.6 27 $40,000.00 $1,481.48
提升學生唱歌的技巧

提升團隊合作精神
音樂科

學生表現
老師意見

 音樂組 / 張盈芳老師

6 男子籃球隊訓練班 (星期三) 16/10/2024至28/5/2025 P.4-P.6 14 $25,000.00 $1,785.71 掌握籃球的基本技術及培養學生團隊合作精神 體育科
學生表現
老師意見

 體育組 / 鄧宛姍老師

7 女子籃球隊訓練班 (星期㇐) 14/10/2024至26/5/2025 P.3-P.6 14 $20,000.00 $1,428.57 掌握籃球的基本技術及培養學生團隊合作精神 體育科
學生表現
老師意見

 體育組 / 鄧宛姍老師

8 中秋活動 17/9/2024 P.1-P.6 342 $1,000.00 $2.92 認識中秋節的習俗 跨學科（其他） 學生表現
老師意見

  課外活動組 / 陳潔瑩主任

9 參觀元朗公共圖書館 16/4/2024 P.3 56 $3,000.00 $53.57 認識公共圖書館 圖書科
學生表現
老師意見

 圖書組 / 黃佩薇老師

10 全方位學習周 22-26/4/2024 P.1-P.6 346 $50,000.00 $144.51 老師依主題設計學習活動，讓學生從活動中探索相應專題知識 跨學科（其他） 學生表現
老師意見

 課程發展組 / 杜國權主任

11 Rummikub小組 (20 lessons) 17/10/2024至29/5/2025 P.1-P.3 11 $24,000.00 $2,181.82 訓練學生思考能力 跨學科（其他） 學生表現
老師意見

 課外活動組 / 陳潔瑩主任

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,190 $199,080.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 深圳南山交流團 26/9/2025 P.5-6 40 $0.00 $0.00 增進兩地學生溝通交流，加深兩地文化認識 跨學科（其他）
學生表現

老師意見
  課外活動組 / 陳潔瑩主任

2

「同根同心」── 香港初中及高

小學生內地交流計劃

佛山的嶺南文化一天團（高鐵

線）

10/1/2025
P 4及陶藝組組

員
30 $0.00 $0.00

1. 了解嶺南的古建築風格和特色

2. 認識和欣賞嶺南的傳統藝術(如古字畫、古陶瓷、潮州木雕等)。    3.了解

其所反映的嶺南及國家優秀的文化，明白愛護及傳承中華文化是國民應有的

責任

跨學科（其他）
學生表現

老師意見
   課外活動組 / 陳潔瑩主任

3

「同根同心」── 香港初中及高

小學

生內地交流計劃--佛山及廣州的

嶺南文化兩天團（高鐵線）

11-12/4/2025 P.5-6 50 $0.00 $0.00

1. 了解嶺南的古建築風格和特色

2. 認識和欣賞嶺南的傳統藝術(如古字畫、古陶瓷、端硯、潮州木雕等)，以及

了解其所反映的嶺南及國家優秀的文化，明白愛護及傳承中華文化是國民應

有的責任

3. 了解粵劇的歷史、文化特色和發展

跨學科（其他）
學生表現

老師意見
   課外活動組 / 陳潔瑩主任

4 西安文化交流團 2-6/1/2025 P.5-6 50 $75,000.00 $1,500.00 1.加強學生對國家的認識。 2. 讓學生認識及了解中華文化。 跨學科（其他）
學生表現

老師意見
   課外活動組 / 陳潔瑩主任

5 韓國科技、環保及文化交流團 27-30/4 P.5-6 40 $200,000.00 $5,000.00 增加學生對STEM/、環保及韓國文化的認識 跨學科（其他）
學生表現

老師意見
   課外活動組 / 陳潔瑩主任

6 日本STEM 及文化體驗團 27-30/4 P.5-6 40 $200,000.00 $5,000.00 增加學生對STEM及日本文化/的認識 跨學科（其他）
學生表現

老師意見
   課外活動組 / 陳潔瑩主任

7
廣州孫中山事蹟及辛亥革命歷程

探索之旅

 （ 高鐵 線）

19-20/6/2025 P.4 30 $11,610.00 $387.00

1.認識孫中山先生的生平事蹟

2.認識辛亥革命及孫中山先生的生平事蹟，培養堅毅和不屈不撓的精 神

3 通過認識中國近代的重要歷史人物和歷史事件，了解保家衞國的信 念和 維

護國 土 安全 的重 要 性， 培 養國 家觀 念

跨學科（其他）
學生表現

老師意見
  課外活動組 / 陳潔瑩主任

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

280 $486,610.00

1,470 $685,690.00

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項預算總開支

第1.2項預算總開支

第1.1項預算總開支

活動簡介及目標

基要學習經歷

（請於適用方格加上號，可選擇多於一項）
編號 活動名稱

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

擬舉行日期

對象

八鄉中心小學

2024/2025學年全方位學習津貼運用計劃

負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

監察／

評估方法

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 價值觀

教育
智能發展
(配合課程)

體藝發展 社會服務
與工作有

關的經驗

活動簡介及目標

基要學習經歷

（請於適用方格加上號，可選擇多於一項）
編號 活動名稱

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

擬舉行日期

對象
負責科組／

教師

監察／

評估方法

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源（學校必須填寫此部分）

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1 Rummikub小組物資 Rummikub小組 $1,500.00

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$1,500.00

$687,190.00

職位： PSM

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 345

陳潔瑩

全校學生人數︰ 345


